KISKŐRÖS VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

ÜGYRENDI ÉS ÖSSZEFÉRHETETLENSÉGI BIZOTTSÁGA

9-5/2019. sz. Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsági ülés
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: 
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága 2019. március 18-án (hétfő) 15,00 órai kezdettel megtartott üléséről.
Az ülés helye: 
Kiskőrösi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája



(6200 Kiskőrös, Petőfi Sándor tér 1.)
Jelen vannak:

Horváth János



a bizottság elnöke
Hirsch Imre



a bizottság tagja

Dénes István 



a bizottság tagja
dr. Turán Csaba 


jegyző

Molnár Éva 



költségvetési referens

Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla
vagyongazdálkodási referens

Aszódiné Nedró Éva


közigazgatási osztályvezető




Lucza Alexandra


jegyzőkönyvvezető
Érckövi Éva 



Synlab Kft. laborvezetője 
Végh József 
Synlab Kft. kiemelt ügyfélkapcsolatokért felelős munkatársa 
Horváth János a bizottság elnöke köszöntötte az ülésen megjelenteket, megállapította a határozat-képességet és megnyitotta az ülést. 
Ezt követően ismertette a napirendi javaslatot, amelyet az Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottság 
3 „igen” szavazattal az alábbiak szerint fogadott el:

NAPIREND:
I. A 2019. március 20-i Képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek megvitatása

II. Egyéb aktuális kérdések

I.

A 2019. március 20-i képviselő-testületi ülés előterjesztéseinek megvitatása
A Bizottság megtárgyalta a
· Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről

tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
16/2019. (III. 18.) sz. Ügyrendi és

Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat:

Határozat
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága a
· Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről

tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
a bizottság elnöke
Határidő:
2019. március 20.
dr. Turán Csaba jegyző ismertette 

· Az Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása

· A gyepmesteri telep működtetésével kapcsolatos megállapodás felülvizsgálata

tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
17/2019. (III. 18.) sz. Ügyrendi és

Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat:

Határozat
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága 

· Az Önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendelet módosítása

· A gyepmesteri telep működtetésével kapcsolatos megállapodás felülvizsgálata

tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
a bizottság elnöke
Határidő:
2019. március 20.

Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető ismertette 

· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása

tárgyú előterjesztést.

Hirsch Imre képviselő nem ért egyet a térítési díj megemelésével, ennek oka felől érdeklődött.
Aszódiné Nedró Éva közigazgatási osztályvezető válaszában elmondta, hogy a térítési díj megemelésének indoka a bérköltségek növekedése.

További kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 2 „igen” szavazattal és 1 „tartózkodás” mellett a következő határozatot hozta:
18/2019. (III. 18.) sz. Ügyrendi és

Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat:

Határozat
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága 

· A személyes gondoskodást nyújtó szociális és gyermekjóléti ellátások térítési díjáról szóló önkormányzati rendelet módosítása

tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
a bizottság elnöke
Határidő:
2019. március 20.

Farkas Judit intézményüzemeltetési referens ismertette a
· KT Bem József Általános Iskola átszervezése 

tárgyú előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3 „igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
19/2019. (III. 18.) sz. Ügyrendi és

Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat:

Határozat
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága a
· KT Bem József Általános Iskola átszervezése 

tárgyú előterjesztést a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
a bizottság elnöke
Határidő:
2019. március 20.

Kutyifa Sándorné Sinkovicz Csilla vagyongazdálkodási referens ismertette a

· Kiskőrös-Tabdi kerékpárút nyomvonalát érintő Tabdi ingatlanrészek ingyenes tulajdonba vétele

· A Kiskőrös, 0311/20. hrsz alatti ingatlan részleges haszonbérletbe adása Opuszki Gáborné részére
tárgyú előterjesztéseket.

Kérdés, hozzászólás nem volt. A Bizottság 3„igen” szavazattal a következő határozatot hozta:
20/2019. (III. 18.) sz. Ügyrendi és

Összeférhetetlenségi Bizottsági határozat:

Határozat
Kiskőrös Város Képviselő-testülete Ügyrendi és Összeférhetetlenségi Bizottsága a

· Kiskőrös-Tabdi kerékpárút nyomvonalát érintő Tabdi ingatlanrészek ingyenes tulajdonba vétele

· A Kiskőrös, 0311/20. hrsz alatti ingatlan részleges haszonbérletbe adása Opuszki Gáborné részére
tárgyú előterjesztéseket a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

Felelős:
a bizottság elnöke
Határidő:
2019. március 20.

II.

Egyéb aktuális kérdések
Horváth János elnök elmondta, hogy korábban a Bizottság tájékoztatást kért a Kiskőrösi Szakorvosi Rendelőintézet laboratóriumát érintő változásokról, köszöntötte az ülésen Érckövi Évát a Synlab Kft. laborvezetőjét és Végh Józsefet a Synlab Kft. kiemelt ügyfélkapcsolatokért felelős munkatársát.
Érckövi Éva a Synlab Kft. laborvezetője elmondta, hogy a vérvételre való előjegyzéssel igyekeztek csökkenteni a várakozási időt. A tapasztalatok szerint az informatikai rendszerben felmerülő problémák miatt vannak akadozások, emiatt a lakosság türelmét kérik.
Végh József a Synlab Kft. kiemelt ügyfélkapcsolatokért felelős munkatársa szintén az informatikai rendszer akadozására hivatkozott, ezzel magyarázta a kiesést és a hosszabb várakozási időt.
Hirsch Imre képviselő véleménye szerint a 2019. január 1. napján bevezetett új rendszer nem működik jól a Szakorvosi Rendelőintézetben. Tapasztalatai szerint munkaerőhiány van, mivel egy nyugdíjas hölgy veszi a vért, ezenkívül nem ért egyet azzal, hogy a beutaló mellett elkérik a személyi okmányokat a vérvételre érkezőktől.
Érckövi Éva a Synlab Kft. laborvezetője az elhangzottakra reagálva elmondta, hogy az adatvédelmi törvényben foglaltaknak szigorúan meg kell felelni, emiatt kell igazolnia magát a vérvételre érkezőknek. Továbbá elmondta, hogy a Kiskunhalasi Semmelweis Kórház informatikai rendszeréhez kell alkalmazkodniuk, mely akadozva működik.
További hozzászólás nem volt, Horváth János a bizottság elnöke az ülést 17,10 órakor bezárta.

Kmf.
   Horváth János






   
        
 
Hirsch Imre
 a bizottság elnöke





                     
         
          a bizottság tagja




    Lucza Alexandra



    jegyzőkönyvvezető
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